

**Mon Holding ApS**  
**CVR-nr. 26910544**  
**Amagerbrogade 17,3**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mon Holding ApS  
Amagerbrogade 17,3  
2300 København S

CVR-nr.: 26910544  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Anpartsselskabets aktivitet er at foretage investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet i regnskabsåret 2015 er som forventet.

For regnskabsåret 2016 forventes ligeledes et resultat omkring 0 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.117)</b>	<b>(12.518)</b>
Andre finansielle indtægter	1	<u>9.579</u>	<u>8.522</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(11.538)</b>	<b>(3.996)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>11.911</u>	<u>(1.174)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>373</u></b>	<b><u>(5.170)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		49.200	0
Overført resultat		<u>(99.427)</u>	<u>(55.070)</u>
		<b><u>373</u></b>	<b><u>(5.170)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		257.219	249.602
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	716
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.455
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>261.219</b></u>	<u><b>300.773</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>215.935</b></u>	<u><b>238.681</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>477.154</b></u>	<u><b>539.454</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>477.154</b></u></u>	<u><u><b>539.454</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		253.877	353.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<u><b>429.477</b></u>	<u><b>528.204</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.427	0
Anden gæld		11.250	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>47.677</b></u>	<u><b>11.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>47.677</b></u>	<u><b>11.250</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>477.154</b></u></u>	<u><u><b>539.454</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	353.304	49.900	528.204
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(99.427)	50.600	(48.827)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>253.877</b>	<b>50.600</b>	<b>429.477</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.579	8.522
	<u>9.579</u>	<u>8.522</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(11.911)	1.174
	<u>(11.911)</u>	<u>1.174</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos selskabets direktør på 50 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til den gældende lovgivning med op til 10,2% p.a. Tilgodehavendet er indfriet ved udbytteudlodning den 25. maj 2015.

### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Otto Nielsen, København.